
Uchwała: 1789/2017 

zm. uchwałami: 1814/2017, 1850/2018, 1867/2018, 1870/2018, 1934/2018, 1942/2018, 2057/2019, 2285/2021 

 

Uchwała Nr 1789 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa ukończenia 

studiów podyplomowych oraz wzoru dyplomu doktora, doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 167 ust. 1 i ust. 1a, art. 168 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.), § 7, § 8, § 10 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 10 lutego 2017 r. w sprawie 

tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania oraz 

niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu (Dz. U. z 2017 r., poz. 279), § 24, § 25 

ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r.  

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1586 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1
1
 

1. Zatwierdza się następujące wzory dyplomów i świadectw: 

1) (uchylony) 

2) (uchylony) 

3) (uchylony) 

4) (uchylony) 

5) (uchylony) 

6) (uchylony) 

7) (uchylony) 

8) wzór dyplomu doktora, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) wzór dyplomu doktora habilitowanego, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej 

uchwały, 

10) (uchylony) 

11) (uchylony) 

2. (uchylony) 

 

§ 1a
2, 3 

(uchylony) 

 

 

 

                                                           
1
 Zapisy §1 ust. 1 pkt 1-7, pkt 10-11 oraz ust. 2 zostały uchylone uchwałą nr 2057 Senatu UMW z dnia 23 

września 2019 r. 
2
 Dodany uchwałą nr 1814 Senatu UMW z dnia 29 listopada 2017 r. 

3
 Uchylony uchwałą nr 2057 Senatu UMW z dnia 23 września 2019 r. 



 

§1b
4, 5 

Zatwierdza się następujące wzory:  

1) (uchylony) 

2) (uchylony) 

3) (uchylony) 

4) (uchylony) 

5) (uchylony) 

6) (uchylony) 

7) (uchylony) 

8) (uchylony) 

9) (uchylony) 

10) (uchylony) 

11) (uchylony) 

12) (uchylony) 

13) (uchylony) 

14) (uchylony) 

15) (uchylony) 

16)  wzór odpisu dyplomu doktora, stanowiący załącznik nr 42 do niniejszej uchwały, 

17) wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu doktora, stanowiący załącznik  

nr 43 do niniejszej uchwały, 

18)  wzór duplikatu dyplomu doktora, stanowiący załącznik nr 44 do niniejszej uchwały, 

19)  wzór odpisu dyplomu doktora habilitowanego, stanowiący załącznik nr 45 do 

niniejszej uchwały, 

20) wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu doktora habilitowanego, stanowiący 

załącznik nr 46 do niniejszej uchwały, 

21)  wzór duplikatu dyplomu doktora habilitowanego, stanowiący załącznik nr 47 do 

niniejszej uchwały, 

22) wzór odpisu dyplomu doktora w tłumaczeniu na język angielski, stanowiący załącznik 

nr 48 do niniejszej uchwały, 

23) wzór odpisu dyplomu doktora w tłumaczeniu na język łaciński, stanowiący załącznik 

nr 49 do niniejszej uchwały, 

24) wzór odpisu dyplomu doktora habilitowanego w tłumaczeniu na język angielski, 

stanowiący załącznik nr 50 do niniejszej uchwały, 

25) wzór odpisu dyplomu doktora habilitowanego w tłumaczeniu na język łaciński, 

stanowiący załącznik nr 51 do niniejszej uchwały, 

26) (uchylony) 

27) (uchylony) 

28) (uchylony) 

29) (uchylony) 

30) (uchylony) 

31) (uchylony) 

32) (uchylony) 

33) (uchylony) 

34) (uchylony) 

35) (uchylony) 

36) (uchylony) 

37) (uchylony) 

38) (uchylony) 

39) (uchylony) 

40) (uchylony) 

                                                           
4
 Dodany uchwałą nr 1850 Senatu UMW z dnia 31 stycznia 2018 r. 

5
 Zapisy §1b pkt 1-15  oraz pkt 26-42 zostały uchylone uchwałą nr 2057 Senatu UMW z dnia 23 września 2019 r. 

 



41) (uchylony) 

42) (uchylony) 

 

§1c
6
 

Zatwierdza się następujące wzory:  

1) wzór dyplomu doktora z drugim promotorem, stanowiący załącznik nr 69 do niniejszej 

uchwały, 

2) wzór dyplomu doktora z promotorem pomocniczym, stanowiący załącznik nr 70 do 

niniejszej uchwały, 

3) wzór dyplomu doktora z kopromotorem, stanowiący załącznik nr 71 do niniejszej uchwały, 

4) wzór odpisu dyplomu doktora z drugim promotorem, stanowiący załącznik nr 72 do 

niniejszej uchwały, 

5) wzór odpisu dyplomu doktora z promotorem pomocniczym, stanowiący załącznik nr 73 do 

niniejszej uchwały, 

6) wzór odpisu dyplomu doktora z kopromotorem, stanowiący załącznik nr 74 do niniejszej 

uchwały, 

7) wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu doktora z drugim promotorem, stanowiący 

załącznik nr 75 do niniejszej uchwały, 

8) wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu doktora z promotorem pomocniczym, 

stanowiący załącznik nr 76 do niniejszej uchwały, 

9) wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu doktora z kopromotorem, stanowiący 

załącznik nr 77 do niniejszej uchwały, 

10) wzór duplikatu dyplomu doktora z drugim promotorem, stanowiący załącznik nr 78 do 

niniejszej uchwały, 

11) wzór duplikatu dyplomu doktora z promotorem pomocniczym, stanowiący załącznik nr 79 

do niniejszej uchwały, 

12) wzór duplikatu dyplomu doktora z kopromotorem, stanowiący załącznik nr 80 do niniejszej 

uchwały, 

13) wzór odpisu dyplomu doktora z drugim promotorem w tłumaczeniu na język angielski, 

stanowiący załącznik nr 81 do niniejszej uchwały, 

14) wzór odpisu dyplomu doktora z promotorem pomocniczym w tłumaczeniu na język 

angielski, stanowiący załącznik nr 82 do niniejszej uchwały, 

15) wzór odpisu dyplomu doktora z kopromotorem w tłumaczeniu na język angielski, 

stanowiący załącznik nr 83 do niniejszej uchwały 

16) wzór odpisu dyplomu doktora z drugim promotorem w tłumaczeniu na język łaciński, 

stanowiący załącznik nr 84 do niniejszej uchwały, 

17) wzór odpisu dyplomu doktora z promotorem pomocniczym w tłumaczeniu na język 

łaciński, stanowiący załącznik nr 85 do niniejszej uchwały, 

18) wzór odpisu dyplomu doktora z kopromotorem w tłumaczeniu na język łaciński, stanowiący 

załącznik nr 86 do niniejszej uchwały. 

 

§ 1d
7, 8 

(uchylony) 

 

 

                                                           
6
 Dodany uchwałą nr 1867 Senatu UMW z dnia 28 marca 2018 r. 

7
 Dodany uchwałą nr 1942 Senatu UMW z dnia 31 października 2018 r. 

8
 Uchylony uchwałą nr 2057 Senatu UMW z dnia 23 września 2019 r. 



 

 

§ 2
9
 

(uchylony) 

 

§ 3 

1. Z dniem 30 września 2017 r. traci moc: 

1) Uchwała Nr 1230 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 listopada 

2012 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru dyplomu doktora, doktora 

habilitowanego, 

2) Uchwała Nr 1265 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 lutego 

2013 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w sprawie zmiany wzoru 

uczelnianego dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, 

jednolitych studiów magisterskich oraz wzoru dyplomu doktora, doktora 

habilitowanego, 

3) Uchwała Nr 1742 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 lutego 

2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1265 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany wzoru uczelnianego dyplomu 

ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów 

magisterskich oraz wzoru dyplomu doktora, doktora habilitowanego. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Za Senat 

                                                           
9
 Uchylony uchwałą nr 2057 Senatu UMW z dnia 23 września 2019 r. 


